
内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目成交公告

发布时间：2024-07-18 14:43:37

项目名称：内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目

项目编号：DZFP-2024-006782

本项目于2024-07-16 启动，报价时间为2024-07-17 09:00~ 17:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有 10家供应商提交了报价。

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 内蒙古维诺广告制作有限公司 51230.74 2024-07-18 12:55:03

2 内蒙古鑫皖商贸有限公司 53096.44 2024-07-18 12:14:58

3 新城区智帆办公用品经销部 66474.20 2024-07-18 13:14:32

4 内蒙古开美德科技有限责任公司 71725.80 2024-07-18 13:16:29

5 河南胜苏光电技术有限公司 74628.00 2024-07-18 10:42:37

6 内蒙古领谷科技有限责任公司 75733.60 2024-07-18 13:03:40

7 呼和浩特市博维科技信息技术有限责任公司 76010.00 2024-07-17 17:14:05

8 内蒙古佳惠科技有限公司 85684.00 2024-07-17 14:42:26

9 北京攀辰智通科技发展有限公司 85684.00 2024-07-17 16:53:03

10 内蒙古舒益隆智能信息技术有限责任公司 85794.56 2024-07-18 11:02:37

二、成交信息

成交供应商：内蒙古维诺广告制作有限公司

成交价：51230.74(伍万壹仟贰佰叁拾元柒角肆分）

编号 采购品
目

名称 品牌 型号 数量 主要技术参数 金额(元)

1
LED
显示
屏

强力巨彩
（QIANGLI）
户外P3全彩
LED显示屏
（计量单位：
一平米）

强力
巨彩

P3
全彩
屏

13.82

类型:全彩色显示屏
分辨率:1024*768
屏幕尺寸:120英寸
屏幕比例:16:1
对比度:1000:1
灰度等级:16bit
色彩饱和度％:100
可视角度:120
接口:DP
使用环境:室外
防护等级:A级
维护方式:模组前维护
报价单位:按1平米报价
质保期限:1年
产地:内蒙古

3707.00

商务需求：

2024/7/18 14:46 about:blank

about:blank 1/2



序号 需求名称 需求响应

1

强力巨彩（QIANGLI）户外P3全彩LED显示屏
（计量单位：一平米）。规格宽4.8m 高2.88m
（含安装）。包含送货上门、安装验收合格、正
常投入使用。

强力巨彩（QIANGLI）户外P3全彩LED显示屏
（计量单位：一平米）。规格宽4.8m 高2.88m
（含安装）。包含送货上门、安装验收合格、正
常投入使用。

2
中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。

中标（成交）供应商开票要求：须开具等额增值
税专用发票。

交货时间：合同生效之日起3个工作日内

三、项目联系方式

联系人：杨老师

联系方式：15829280509

采购单位：内蒙古工业大学

2024年07月18日

2024/7/18 14:46 about:blank

about:blank 2/2


